Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- DPH 15%
- nová cena díla celkem s DPH

24.597.372,32 Kč
1.727.401,24 Kč

26.324.773,56 Kč
4.628.908,12 Kč
642.353,10 Kč

31.596.034,78 Kč

(slovy: třicet jedna milionů pět set devadesát šest tisíc třicet čtyři a 78/100 korun českých)

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Doba plnění

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly